
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชยัภูมิ จำกดั    

เร่ืองผลการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 2568 
......................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ จำกัด พ.ศ.2566 หมวด 8 

ข้อ 77  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567  ได้ดำเนินการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 

2568  เมื่อวันอังคารที ่ 10  ธันวาคม  พ.ศ.2567  ณ  ห้องประชุมคอนเวนชั่นฮอลล์  โรงแรมสยามริเวอร์รีสอร์ท  

ตำบลในเมือง  อำเภอเมืองชัยภูมิ  จังหวัดชัยภูมิ  จึงประกาศผลการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 

2568  ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 รายช่ือผู้สมัครการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ เรียงตามหมายเลขผู้สมัคร 

หมายเลข

ผู้สมัคร 
รายช่ือผู้สมัคร ผลคะแนน ลำดับ 

1 นายสิทธิพร บำเพ็ญเพียร 604 3 

2 นายวิจิตร   ชิณศรี 576 5 

3 นายสุรชัย   บัวจูม  480 10 

4 ขาดคุณสมบัติ 

5 นายสุรพล   สีมา 600 4 

6 นายเฉลียว   ผิวเผื่อน  472 12 

7 นายวิญญู   ทาจันทร์  511 8 

8 นายสมมาตร   ช่างแก้ว  690 1 

9 นายสมชาย   ลาภประโยชน์ 646 2 

10 นายจิรเมท   สุกรี 552 6 

11 นายธนาวัฒน์   วงษศ์ิร ิ 486 9 

12 นายวุฒิชัย   สำราญ  512 7 

13 นายวิชญ์พันธ์   ราชานนท์ 476 11 

14 นายไพริน   สุริยะพันธุ์พงศ์ 418 13 

15 นายภูริช   ผ่องแผ้ว  176 14 

 



ผลการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ จำนวน  7  คน เรียงตามคะแนนจากมากไปหาน้อย 

 ลำดับที ่ 1   นายสมมาตร ช่างแก้ว  หมายเลข   8 ไดค้ะแนน   690  คะแนน 

 ลำดับที่ 2   นายสมชาย ลาภประโยชน ์ หมายเลข   9 ไดค้ะแนน   646  คะแนน  

 ลำดับที่ 3   นายสิทธิพร บำเพ็ญเพียร หมายเลข   1 ไดค้ะแนน   604  คะแนน 

 ลำดับที ่ 4   นายสุรพล   สีมา  หมายเลข   5 ไดค้ะแนน   600  คะแนน 

 ลำดับที ่ 5   นายวิจิตร   ชิณศรี  หมายเลข   2 ไดค้ะแนน   576  คะแนน 

 ลำดับที่ 6   นายจิรเมท   สุกรี  หมายเลข  10 ไดค้ะแนน   552  คะแนน 

 ลำดับที่ 7   นายวุฒิชัย   สำราญ  หมายเลข   12 ไดค้ะแนน   512  คะแนน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  10  ธันวาคม  พ.ศ.2567 

 

 

(นายสุรัตน์ ธรรมประกอบ) 
ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 

สหกรณ์ออมทรัพย์สามัญศึกษาจังหวัดชัยภูมิ จำกัด 


